
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 853

с. Дмитрівка

Про затвердження Положення 

про оренду комунального майна
Дмитрівської сільської 
територіальної громади

З метою раціонального, економного та ефективного управління 

ресурсами територіальної громади, для врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває 

в комунальній власності, керуючись ст. ст. 24, 75-781 Господарського кодексу 

України, ст. ст. 169, 172, 182, 327 Цивільного кодексу України, ст. ст. 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про оренду державного та комунального майна» № 157-IX від 03.10.2019 р. 
(далі – Закон), постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», Дмитрівська 

сільська рада 

вирішила:

1. Затвердити Положення про оренду комунального майна Дмитрівської 
сільської територіальної громади (додається).

2. Затвердити Переліки майна першого та другого типу (додаються).
3. Затвердити Порядок розподілу орендної плати за використання майна 

Дмитрівської сільської територіальної громади (додається).
4. Затвердити примірний договір оренди комунального майна 

Дмитрівської сільської територіальної громади (додається).
5. Визначити, що до затвердження Дмитрівською сільською радою 

Методики розрахунку орендної плати, застосовується Методика, затверджена 

постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 630.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський голова       Наталія СТИРКУЛЬ




